BD SENSORS s.r.o.
Hradišťská 817 Tel.:  +420 572 411 011                              www.bdsensors.cz
CZ – 687 08 Buchlovice                                                                     info@bdsensors.cz
Společnost BD SENSORS s.r.o. je certifikována společností Bureau Veritas Czech dle normy ISO 9001.
LMK 458
Hydrostatická ponorná
sonda pro lodní průmysl
a těžbu surovin

Svorka k zavěšení sondy - pozinkovaná ocel 1003440
Svorka k zavěšení sondy - nerez 1.4301 1000278
Objednací kód LMK 458
Měřeny tlak  [jednotka]
Nerezová ocel 1.4404 (316 L)
m H2O (relativní)
bar (relativní)
LMK 458
Verze se závitem pro montáž do příruby
2
Ponorná sonda
Jiný
Keramika Al2O3 99,9 %
Jiná
Materiál oddělovací membrány
Sonda vestavná (šroubovací provedení  G 1 1/2")
Závit R 1" pro montáž s nerez. ochrannou trubkou
6
Volitelné provedení
Délka kabelu
FFKM
3
bar (absolutní)
1
Jiné rozsahy (bude přidělen 4místný kód)
4 … 20 mA / 2-vodič
Slitina mědi a niklu (CuNi10Fe1Mn) - odolná mořské vodě
Jiný
Těsnění
EPDM
Výstupní signál
Viton (FKM)
Jiné provedení
Druh sondy
Přesnost
Elektrické připojení
TPE-U - kabel, teploty do 125 °C (modrý, Ø 7.4 mm, cena za 1 m)
4
Standard
Jiné
Jiné
Ex ia provedení 4 …2 0 mA / 2-vodič
Teplotní čidlo PT100
5
Jiný
Průchodka PG16 - upevnění kabelu 5002200
Příruba se závitem pro upevnění sondy  DN 25/PN 40 5000389
Příruba se závitem pro upevnění sondy  DN 50/PN 40 5000390
Příruba se závitem pro upevnění sondy  DN 80/PN 16 5000392
Příruba montážní s průchodkou (M 16 x 1,5) DN 25/PN 40 5000275
Příruba montážní s průchodkou (M 16 x 1,5) DN 50/PN 40 5000278
Příruba montážní s průchodkou (M 16 x 1,5) DN 80/PN 16 5000279
0,-…bez příplatku
PD…po dohodě s výrobcem
Provedení 502 nelze pro CuNiFe !!!
Nerezové příruby, spony z oceli a nerez. ochranné trubky
nejsou standardně součástí dodávky !!!
Příplatky za kalibraci nepodléhají případným slevám.
Změny vyhrazeny.
1 jmenovité rozsahy tlaku absolutní od 1 bar
2 montážní příslušenství není součástí balení a je třeba ho doobjednat zvlášť
3 min.povolená teplota od -15 °C
4 stíněný kabel s integrovanou ventilační trubicí pro
referenční atmosferický tlak
5 není možná kombinace s Ex verzí
6 možné pro sondy z nerez.oceli; ocelová trubka není součástí balení
Tento dokument obsahuje specifikaci pro objednání produktu; podrobné
technické parametry produktu a jeho možných variantních provedení jsou